Fundação Saúde <suprimentos.fspss@gmail.com>

ATA DA SESSÃO E PRAZO DE RECURSO
1 mensagem

Fundação Saúde <suprimentos.fspss@gmail.com> 7 de agosto de 2024 às 17:43
Para: armarinhosvitoria@gmail.com

Prezados, boa tarde!
Segue em anexo a Ata da Sessão Pública realizada na data de hoje (07/08/2024) com a decisão da Comissão.
Informo ainda que encontra-se aberto o prazo de recurso conforme o Item 10.2 do Edital:

10.2. Os recursos, por escrito, deverão ser enviados através do e-mail suprimentos.fspss@gmail.com no
prazo de 3 (três) dias úteis, contado da data de intimação ou de lavratura da ata.

--
Atenciosamente,

ISABELY BITTENCOURT |
FSPSS | Diretoria Administrativa
Setor de Compras e Licitações
(.(12) 3892 1084 - (12) 3892-1178
*.Avenida Doutor Altino Arantes, nº 284 - Centro - São Sebastião / SP

ATA DA SESSÃO ASSINADA.pdf
165K

07/08/2024, 17:44 Gmail - ATA DA SESSÃO E PRAZO DE RECURSO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2f369d8548&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r980813356711483748&simpl=msg-a:r9758559070614… 1/1

mailto:suprimentos.fspss@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2f369d8548&view=att&th=1912e8faaea7e14b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzkbegqc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2f369d8548&view=att&th=1912e8faaea7e14b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzkbegqc0&safe=1&zw